

13 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000436

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**

Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**

Teléfono : **0**

Contacto :

Fax : **0**

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM SIN MANGO (VER 84497)SECOWASH	4,089.00	24,534.00 ✓
20	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 185 GR. CISNE C/MANGO	3,442.00	68,840.00 ✓
20	UNIDAD	PAÑO NARANJA X 1 DE ASEO 45 X 50 VIRUTEX	971.00	19,420.00 ✓
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL AZUL.	174.00	17,400.00 ✓
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL ROJO.	174.00	8,700.00 ✓
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL NEGRO.	174.00	17,400.00 ✓
30	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ.BUHO 181	2,832.00	84,960.00 ✓
50	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ LIQUID PAPER 7 ML.	389.00	19,450.00 ✓
50	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT MAX SELLOCINTAS	1,134.00	56,700.00 ✓
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48 X 40 MT SELLOCINTA	614.00	12,280.00 ✓
40	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	608.00	24,320.00 ✓
40	UNIDAD	CINTA MASKING 36 X 40 MT TESA	1,186.00	47,440.00 ✓
40	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA	1,633.00	65,320.00 ✓

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	SET	PILA ALCALINA AA X 10 UN. ENERGIZER MAX	4,715.00	23,575.00 ✓
10	SET	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	2,907.00	29,070.00 ✓
4	SET	PILA LITIO 2032 TIRA X 5 UN. DURACELL	2,200.00	8,800.00 ✓
1	PAQUETE	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 50UD TEKNOFAS	3,989.00	3,989.00 ✓
1	PAQUETE	SOBRE AMERIC. BLANCO 10X23 90GR 50UD TEKNOFAS	1,076.00	1,076.00 ✓
1	PAQUETE	SOBRE CARTA BLANCO 12.4X15.4 80GR 50UD TEKNOFAS	1,011.00	1,011.00 ✓
3	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 330 12 UN POP-UP	19,027.00	57,081.00 ✓
5	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 5416 CU.6 UN AM	5,666.00	28,330.00 ✓
15	UNIDAD	PERFORADOR 8 HJ SELLOFFICE S-500 NEGRO	1,007.00	15,105.00 ✓
30	SET	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS. VINILICO IMEX D/ZONE COL	2,059.00	61,770.00 ✓
60	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,013.00	180,780.00 ✓

Glosa PRINORTE PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO MEMO N°206

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM NORPONIENTE
 UBICADO EN CALLE LUIS EMILIO RECARBARREN #3825, CALAMA
 CONTACTO: DIRECTORA SRTA. JOCELYN CELTI QUISPE
 FONO: 552 654449
 MAIL: jocelyncelti@gmail.com

Sub-Total	877.351
Descuento	
Monto Neto	877.351
Iva 19%	166.697
Total	1.044.048

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 18/04/2022
 Forma de Despacho CESFAM NORPONIENTE
 Documento de Origen MEMO N°206 CESFAM NORPONIENTE
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEPEZMA
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(IA) DEPARTAMENTO
 FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO